PAGE

[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Липецкой области

	30.03.2020 г.
	п. Добринка
	№  229

О внесении изменений в постановление
администрации Добринского муниципального

района от  27 марта 2020 года  № 227

« О дополнительных мерах по защите населения

 в связи с угрозой распространения новой коронавирусной

инфекции (2019-nCoV) в Добринском

муниципальном районе»
Администрация Добринского  муниципального района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Добринского  муниципального района  от 27 марта 2020 года №227 « О дополнительных мерах по защите населения в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) в Добринском  муниципальном районе» следующие изменения:

Приложение  1  читать в новой редакции:

«Приложение  1

 к постановлению администрации

 Добринского муниципального района

 От30.03.2020 г.  №229
Перечень товаров первой необходимости

1.  Детские товары ( включая соски различных типов, в том числе для бутылочек)

2.  Мыло и средства моющие, средства чистящие и полирующие,

3   Санитарно - гигиенические изделия и туалетные принадлежности.

4.  Средства индивидуальной защиты.

5.  Медицинские изделия и дезинфицирующие средства.

6.  Зоотовары ( включая корма животные и ветеринарные препараты).

7.  Бензин, дизельное топливо, газ.

8.  Автозапчасти (включая материалы смазочные, шины, покрышки, камеры).

9.   Оборудование электрическое.

10.  Кабельная продукция.

11.  Приборы бытовые.

12.  Оборудование компьютерное, электронное и оптическое.

13.  Предметы садово- огородные и инвентарь.

14.  Строительные и отделочные материалы и инструменты.

15.  Санитарно- технические изделия.

16. Товары для предупреждения пожаров и пожаротушения.

17. Печатные средства массовой информации.

18.  Спички.

19.  Свечи.

20.  Похоронные принадлежности.

21.  Очки, линзы и их части.

22.  Табачная продукция.

23.  Товары, сопутствующие товародвижению ( в том числе упаковка, этикетки, ценники, кассовая лента).».

Глава  администрации  Добринского
 муниципального района                                                        С. П. Москворецкий
_1157353528.psd